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DAGORDNING 

Uppsala Bangolfklubbs 92:a årsmöte den 19 mars 2026 kl 18.30.

1.	 Upprop och fastställande av röstlängd

2.	 Fråga om mötets behöriga utlysande

3.	 Fastställande av dagordning

4.	 Val av ordförande och sekreterare för mötet

5.	 Val av två justeringsmän tillika rösträknare som jämte ordföranden skall justera dagens  

	 protokoll

6.	 Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för det senaste  

	 räkenskapsåret

7.	 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret

8.	 Fråga om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser

9.	 Fastställande av verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår

10.	 Fastställande av medlemsavgifter för kommande verksamhetsår

11.	 Fastställande av ersättningar och normer för innevarande verksamhetsår
12.	 Fastställande av styrelsearvoden för innevarande verksamhetsår
13. 	 Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår

14.	 Val av:

	 a)	 Klubbens ordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år

	 b)	 Halva antalet ledamöter för en tid av två år 

	 c)	 Två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år

	 d)	 Två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år, i detta val får inte styrelsens  

			  ledamöter delta

	 e)	 Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall vara  

			  sammankallande

	 f)	 Val av ombud till förbundsmöte

15.	 Behandling av förslag som väckts av styrelsen eller inlämnats till styrelsen av 

	 röstberättigad medlem minst 21 dagar före mötet

16. 	 Avslutning
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025-01-01 – 2025-12-31
Styrelsen för Uppsala Bangolfklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse.

Styrelse
Ordförande Thomas Damberg (1 år)
Vice ordförande Nicklas Starec (2 år, 2025)
Sekreterare Eric Bohlin (2 år, 2025)
Kassör Håkan Moberg (2 år, 2024)
Intendent Sören Oscarsson (2 år, 2025)
Ledamot Lidia Svedberg (2 år, 2024)
Ledamot Birgitta Kristoffersson-Ryner (2 år, 2024)
1:e suppleant Jennie Vallin (1 år)
2:e suppleant Alison Spets (1 år)

Revisorer Valberedning
Peter Persson Kristina Wikström (sk)
Anders Wiklund Peter Erngren
suppleant: David Noreland Andrea Schmalzried

VU Ekonomisk kommitté Kioskkommitté
Thomas Damberg (sk) Håkan Moberg (sk) Håkan Moberg (sk)
Håkan Moberg Fredrik Persson Birgitta Kristoffersson-Ryner
Eric Bohlin Carl-Johan Ryner Nicklas Starec

Områdeskommitté Ungdomskommitté Tävlingskommitté
Sören Oscarsson (sk) Eric Bohlin (sk) Eric Bohlin (sk)
Carl-Johan Ryner Stefan Spets Stefan Spets
Nicklas Starec Alison Spets Linus Armandsson
Stefan Spets Thomas Damberg
Erik Ryner Carl-Johan Ryner

Johanna Lindoff

UK PR- och mediaansvarig Festkommitté
Carl-Johan Ryner Jennie Vallin (sk) Nicklas Starec (sk)
Fredrik Persson Nicklas Starec Birgitta Kristoffersson-Ryner
Eric Bohlin Thomas Damberg Maria Hygrell
Stefan Spets Jan Palveus

Alison Spets

Utbildningsansvarig
Thomas Damberg
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Representation
Eric Bohlin var klubbens ombud vid Svenska BGF:s årsmöte.
Thomas Damberg var klubbens ombud vid Östsvenska BGF:s årsmöte.

Uppvaktningar
Klubben har uppvaktat 24 medlemmar under året

Monica Bolmgren 75 år 11 februari Åke Lidberg 75 år 21 juni
Pia Call 75 år 19 februari Eva Eriksson 75 år 30 juni
Ingrid Karlsson 80 år 20 februari Birgitta Johansson 80 år 17 juli
Roland Bystedt 70 år 28 februari Karin Söderström 70 år 4 september
Conny Pihl 60 år 7 mars Eva Lingman 70 år 14 september
Lars-Eric Lundqvist 90 år 11 mars Marco Arancibia 60 år 5 oktober
Karin Olsson 50 år 17 mars Thomas Damberg 50 år 12 oktober
Sven-Åke Söderström 75 år 22 april Mona Neselius 75 år 14 november
Christer Nilebring 75 år 25 april Stig Söderström 75 år 15 november
Pam McConville 70 år 23 maj Ulla Schmalzried 75 år 27 november
Christina Palveus 80 år 25 maj Karin Bohlin 60 år 29 december

Arne Olofsson, Péther Ekman, Iréne Lindström, Kurt Nybergh och Yvonne Pettersson avled under 
året.

Medlemmar
Vid årets slut hade klubben 198 medlemmar varav 46 licensierade. 
76 medlemmar var under 25 år.
131 medlemmar har betalat spelrätt, 17 var befriade från densamma. 

Medlemsavgiften har varit 100 kr för ungdom och 300 kr för övriga. 
Spelrättsavgiften slogs ihop till att gälla både ute och inne och låg på 200 kr för ungdom,  
450 kr för juniorer och pensionärer samt 650 kr för övriga. 
Licensavgift infördes och låg på 250 kr för alla utom ungdomar, som hade gratis licens.

Klubbens diplom för 10 års medlemskap tilldelas Sven-Åke Ny och Felicia Vikström (nr 173-174).

Klubbens förtjänsttecken i silver med lagerkrans tilldelas Gudrun Panther (nr 114) för 20-årigt 
medlemsskap och hon blir därmed ständig medlem.
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Allmänt
Anläggningen var öppen för allmänheten tisdagar, torsdagar, lördagar och söndagar under
perioderna januari-april och november-december. Under maj-oktober var det öppet dagligen.

Årsmötet hölls 16 mars. Styrelsen har haft tio sammanträden och det har hållits ett 
medlemsmöte.

Den största byggprojektet under året var att byta ut alla sarger på filtbanorna. MI Produktion 
anlitades för jobbet och arbetet pågick under oktober och november. Två banor fick även nya 
skivor och filt.
Staketet runt altanen vid stora huset färdigställdes med lodräta ribbor och vi investerade i nya 
papperskorgar i metall utomhus.
Inomhus har vi fått upp en AC i cafeterian för att kunna hålla ner temperaturen under sommaren.
Under året har vi arrangerat sju arbetskvällar och under hösten har vi inlett ett samarbete med 
Vivant Omsorg gällade daglig verksamhet.

Golfspelet gick tyvärr ner jämfört med det fina resultatet 2024. Slutnotering blev 26 123 serier, en 
sänkning med 3 185 serier. Då vi inte gjorde några prisförändringar så innebar detta en minskning 
på inkomsterna med ca 275 000 kr.

Varuförsäljningen i kiosken följer ofta besöksmängden och det blev därför sämre resultat i år, 
ca 75 000 kr. 

Vi arrangerade sommarträning för ungdomar under en vecka på sommaren. Det var som vanligt 
många deltagare, men tyvärr var följande träningar inte så intressanta.
Under höstlovet deltog ungdomar och juniorer från klubben i höstlägret i Eskilstuna. 

Vi arrangerade en deltävling i Cup Stockholm på vår EB under sommaren. Under vintersäsongen 
startade vi upp en inomhus-tour med två deltävlingar och en final. 

Vi arrangerade elitserieavslutningen på EB i juli. 

Under hösten arrangerades den klassiska höstfesten.

Bidrag
Under året har klubben erhållit följande bidrag:

Svenska Spel Gräsroten 1 000,00
Uppsala Kommun flera bidrag 29 059,50
Uppsala Kommun lönesubvention 74 214,00
RF LOK-stöd 3 633,00
RF Barn & ungdom 10 000,00
RF Idrott 65+ 8 000,00
RF Anläggningsstöd (renovering filtbanan) 93 750,00
SBGF bidrag Champions League 30 000,00

249 656,50
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Tävlingsverksamhet
Klubbtävlingar
Filt: Eric Bohlin (S), Andrea Schmalzried (OT), Tilda Olsson (U)
EB: Rasmus Vallin (S)
MOS: Eric Bohlin (S), Sven-Eric Handroos (OT)
Inomhus: Linus Armandsson (S), Thomas Damberg (OT)

Svenska Cupen, Asarum
Första SM-tävlingen för året var som vanligt Svenska Cupen, denna gång på Asarums EB.  
Uppsala hade med två lag med i tävlingen. Lag 1 fick en ganska bra lottning där det på förhand 
skulle stå mellan Uppsala och Jönköping om gruppsegern. Det var helt korrekt där båda la-
gen vann två rundor och slutade tvåa de andra rundorna, totalt 20 poäng på båda lagen där 
Jönköping var snäppet bättre på slag. Lag 2 hade som väntat inte mycket att sätta mot Olofström 
och hemmaklubben Asarum utan slutade trea i sin grupp.  
I cupspelet fick lag 2 möta Tantogården och gjorde en bra insats då de spelade bättre än något 
varv under gruppspelet. Nu räckte det inte utan det blev förlust med 96-88. Lag 1 ställdes mot 
Kärnan och även de spelade bättre än i kvalet och tog en enkel seger 87-105. I kvartfinalen stod 
Sjöviken för motståndet och Uppsala spelade bättre än första matchen, men Sjöviken gick tävlin-
gens lägsta varv, 81 och det blev tyvärr förlust och inga medaljer.

Snöflingan, Puls Arena Landskrona
Distriktstävling Snöflingan spelades i mars inomhus i Puls Arena i Landskrona på filt. Uppsala 
hade sex deltagare med i tävlingen (Linus Armandsson, Jonte Lindoff, Alison Spets, Elin Spets, 
Jill Spets och Ken Spets). Ungdomslaget från Öst vann sin klass och juniorlaget slutade tvåa. 
Individuellt vann Linas ungdomsklassen och Jill kom trea. Jonte vann U23.

Tjejfemman
Uppsala hade tre spelare med i Östsvenskas lag vid Tjejfemman i MunktellArenan i Eskilstuna. 
Öst vann samtliga fyra gruppspelsmatcher och fick därmed spela final mot Mellansvenska. Där 
blev det dock förlust med klara 4-1. 

NM, Liepaja (Lettland)
Uppsala hade fem spelare med till Nordiska Mästerskapen i Lettland. Fyra i svenska truppen 
Alexander Njord, Johan Rydberg och Amir El Quachani i herrar och Jill Spets i damjuniorer, samt 
Aki Sillman i finska herrlaget. Både svenska juniorlaget och herrlaget segrade enkelt och det 
finska herrlaget tog silver.
I damjunior blev det en svensk duell om guldet mellan Jill och Amanda Eriksson. Jill startade dålig 
och var fyra slag efter redan efter första varvet och efter fem av åtta varv var avståndet sex slag. 
Fyra av dessa tog Jill tillbaka på varv 6 och efter att spelat lika varv 7 så var Jill bara två slag efter 
inför sista varvet. Efter bana 6 var Jill ikapp och förbi och trots en miss på bana 12 så tog hon ett 
slag på den banan. Till slut vann Jill med sex slags marginal.  
I herrklassen tog Alexander ett tidigt grepp om tävlingen efter 21-19-18-19 första dagen. Ett par 
stora misstag på varv 6 och 8 så blev det inte ens medalj, utan en delad fjärdeplats endast ett 
slag från brons. En av de som delade fjärdeplatsen var Johan som efter en tung inledning käm-
pade sig uppåt och nådda nästan medalj. Amir hade en tröd tävling, men lyckades ändå ta sig till 
final och slutade på tionde plats. Aki missade final och slutade på 15e plats.
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SM, Borås (inomhus)
Inomhus-SM i Borås var den SM-tävling som var med på SVTs SM-vecka. Uppsala hade totalt 
åtta spelare till start, Alison Spets, Jill Spets och Mia Vuorihovi i damklassen samt Aki Sillman, 
Alexander Njord, Amir El Quachani, Linus Armandsson och Rasmus Vallin i herrklassen.
Bland herrarna var det ingen som tog sig till finalen i slagspelet. Alexander låg topp 10 efter tre 
varv, men tappade på varv 4 och missade finalen med några slag och slutade på 17e plats. 
I damklassen fick vi en spelare till final i form av Mia. Hon spelade så bra att hon ledde tävlingen 
med ett slag före Julia Sjöberg inför sista, TV-sända, varvet. Mia hade ledningen till bana 14, 
spången, där hon slog 4 och då var det lika. Mia tog tillbaka ledningen på banan efter, men tap-
pade till lika på bana 16. Båda spikade de sista och det blev sudden, där Julia var starkast och 
vann på bana 2. Silver till Mia. 

WAGM, Askim
World Adventure Golf Masters spelades på Askims anläggning i Göteborg. Uppsala hade två 
juniorspelare med Jill Spets och Linus Armandsson. 
Jill hade svårt att hänga med de två Göteborgstjejerna Rebecka Johansson och Isabell Möller 
utan gick en bronsmatch mot Amanda Eriksson. Amanda drog ifrån lite i mitten av tävlingen och 
även om Jill avslutade bra så räckte det inte till medalj.
Linus startade tävlingen ok, men kom aldrig ner i resultat för att vara med i medaljkampen. En 
slutlig sjundeplats.

SAGM, Norrköping
Till Swedish Adventure Golf Masters hade klubben fem spelare till start, Kristina Svensson (OT), 
Jill Spets (DJ), Elin Spets (DJ), Alison Spets (D) och Linus Armandsson (HJ).
Kristinas spelade bra, men hade ett par för höga varv och slutade på delad femte plats. 
Alison startade lite trögt, men kom igång i mitten av tävlingen. Tyvärr räckte det inte fram till 
medalj, hon slutade fyra.
Linus startade tävlingen riktigt bra och var med i medaljstriden hela tiden. En riktigt bra avslutning 
tog honom ända upp till en silvermedalj, bara 3 slag från guldet.
Elin spelade en jämn tävling, men kom inte riktigt ner i resultat för att kunna utmana om medalj 
och slutade fyra. 
Jill började bra och fortsätte bättre. Med två varv kvar ledde hon med hela 11 slag och tävlingen 
var i princip avgjord. Hon defilerade i mål och vann enkelt med 14 slag och hennes resultat var 
bäst av alla damer.

SM, Malmö (EB)
Uppsala kom till start med 10 spelare. Linus Armandsson i herrjunior, Elin Spets i damjunior, 
Johanna Lindoff, Karin Olsson, Alison Spets och Mia Vuorihovi i damklassen samt Amir El 
Quachani, Jonte Lindoff, Johan Rydberg och Fredrik Persson i herrklassen. Därtill hade vi 3-man-
na-lag i både dam och herrklassen.
Elin blev tyvärr sjuk under tävlingen och var tvungen att bryta. Linus startade tungt med 26, men 
efter det var det bara gröna varv och det blev till slut en klar seger med hela 10 slag.  
I damklassen var Karin, Johanna och Mia alla med i medaljstriden, men Alison missade kvalet. 
Efter fyra av sex varv låg Johanna i ledning, men en katastrofalt femte varv gjorde att hon 
missade medalj. Mia låg några slag efter Johanna, men även hon tappade alla medaljhopp på 
femte varvet. Karin var i delad ledning med Jennifer Göransson inför sista varvet, samma duo 
som gjorde upp 2024, men två miss i rad på bana 13 och 14 gjorde att hon var två slag efter. 
Trots att Karin spikade de sista fyra så räckte det inte till guld, silver till Karin. 
I herrklassen var Fredrik favorit och starten 21-18 stärkte det. Två miss i slutet på sista varvet gav 
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dock en storspelande Johan (19-20 sista två varven) att komma ikapp. Det blev sudden och på 
bana tre, pinnbanan, kunde Fredrik avgöra. Dubbelt Uppsala i herrklassen. Amir slutade sexa och 
Jonte 19e. 
I lagtävlingen tog herrlaget (Fredrik, Johan, Amir) hem guldet med bred marginal före Skoghall. På 
damsidan såg det lungt ut inför sista varvet med en ledning på 25 slag, men då var det så att det 
var varv 5 som var sista i lagtävlingen. Johanna och Mia hade som bekant väldigt tungt, men  
Karin spelade desto bättre och tack vare den stora ledning som tjejerna hade spelat till sig så 
räckte det till guld med ynka fyra slag. 
I matchspelet förlorade Johanna, Alison, Linus och Johan i första omgången och Fredrik och Mia 
åkte ut i andra omgången. Kvar var Karin och Jonte som tagit sig till semifinal. Karin förlorade sin 
på sista banan, men Jonte vann sin och tog sig till final. Karin spelade en händelserik bronsmatch 
med hela 12 banvinster och kunde tillslut avgöra på sista banan och en bronsmedalj efter vinst 
7-5. Jonte hamnade direkt i underläge 0-3 efter fem banor och även om han vann två av de  
kommde fem så blev det förlust med 2-6 och ett silver. 

OTSM, Malmö (Filt)
OTSM spelades i Malmö veckan efter SM på deras nylagda NIFO Steel. Uppsala hade en 
startande i form av Andrea Schmalzried i Oldgirlsklassen. Det var en mycket svårspelad anläggn-
ing med bästa segerresultatet på 36,0 i snitt.  
Andrea gick ut starkt och tog ledningen direkt med en 43-runda och hon höll alla varv mellan 43 
och 55. Det var dock två spelare som gick några varv under 40 vilket gjorde att Andrea fick slåss 
om bronset. Med ett varv kvar var hon lika med Maria Gyllander från Mosås och de bytte position 
många gånger under sista varvet för att med två banor kvar fortfarande vara lika. Andrea slog två 
på Möllbergsvaggan och Maria tre och efter spik på bana 18 så tog Andrea hem bronset med ett 
slags marginal.

Elitserien
Första omgången i Elitserien spelades på Kungälvs MOS-banor. En förlust i första matchen mot 
Kungälv följdes av en säker vinst mot Jönköping. I tredje matchen vann Uppsala en jämn match 
mot Örebro och på det följde två säkra segrar mot Olofström och Sjöviken. Nästa sista matchen 
bjöd på förlust mot Tyresö i en ganska dålig match och en jämn match mot Sjöviken slutade med 
en seger med minsta möjliga marginal. En andraplats 2 poäng efter hemmalaget Kungälv, men 
mer intressanta hela 6 poäng före Skoghall.
Andra omgången spelades på Olofströms filt. En riktigt dålig första match mot Örebro resulterade 
i en klar förlust. Betydligt bättre insatser mot Jönköping och Olofström gav två vinster innan nästa 
förlust kom mot Skoghall, dock med bra spel. En oväntad bra insats mot Tyresö gav seger följt av 
en medioker oavgjord mot Sjöviken. Det var först i sista matchen som Uppsala gjorde en riktigt 
bra match, 159 slag, vilket var överlägset bästa varvet av något lag under helgen och det gav 
en seger mot Kungälv med hela 31 slag. En tredjeplats i serien, 2 poäng efter både Örebro och 
Kungälv, men mycket bättre slagantal.
Sista omgången var på vår egen EB. Seger direkt mot Kungälv i första matchen och då var vi för-
bi ett lag. Förlust i andra mot Jönköping efter en dålig insats, men segrar mot Sjöviken och Öre-
bro gav serieledning på bättre slagantal inför sista dagen. Vinst mot Tyresö på fantastiska 99 slag 
(18-19-19-21-22) gjorde att det bara behövdes 2 poäng på de sista två matcherna för serieseger. 
Det såg länge mörkt ut mot Olofström, men en strålande av slutning vände underläge med 2 till 
seger med 2 slag på de sista två banorna och seriesegern var säkrad. Förlust i sista mot Skoghall 
spelade ingen roll, det blev ytterligare ett elitserieguld, denna gång på samma poäng som tvån 
Örebro men 62 slag bättre. Herrlaget gör damlaget sällskap på Champions League i Appelscha.
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Division 1 Norra
Serien startades upp på Tyresös filtbanor. En stabil lördag med vinster mot i tur och ordning 
Skoghall (7 slag), Umeå (48), Tyresö (34) och slutligen oavgjort mot Eskilstuna. Söndagen började 
trögt med klar förlust mot VK-78 (-18), men avslutades med två solklara segrar mot Örebro (26) 
och Haga (43). En andraplats 3 poäng efter VK-78 som tog fullt.
MOS på serieledarnas hemmaplan var det som stod på menyn andra omgången. En dålig inled-
ning med 152 slag (över 30 i snitt) och förlust mot Skoghall. Lite bättre spel andra matchen och 
vinst mot Haga följdes upp av lite sämre insats, och förlust, mot Umeå. Sen kom tre riktigt bra 
matcher med varvresultat 135-140-137 och tre raka vinster mot Tyresö, Eskilstuna och Örebro. 
Seriefinalen mot VK-78 blev inte välspelad, men vad gör det när Uppsala vinner 150-154. En helt 
misslyckad omgång av VK-78 gjorde att Uppsala var i delad ledning, men många slag efter.
Sista omgången innebar norrlandsresa och spel på Umeås EB. Tre fina insatser gav tre vinster 
och 6 poäng, samtidigt som VK-78 förlorade en av sina tre första matcher, ensam serieledning. 
Fjärde matchen mot Eskilstuna var dålig och det blev en förlust, men då VK-78 spelade oavgjort 
var Uppsala i ledning med 1 poäng. Vinst i nästa sista matchen samtidigt som VK-78 förlorade 
mot Umeå innebar att även i division 1 var seriesegern klar innan sista matchen. I sista matchen 
besegras VK-78 vilket gjorde att Umeå klättrade upp på andra plats, men seger för Uppsala 2 
poäng för Umeå.

Division 3 Norra A
Seriespel på vår egen MOS. Endast fyra lag i serien betyder tre matcher. Solklar seger i första 
matchen mot AK98 med hela 27 slag. Andra matchen mot de stora utmanarna Eskilstuna slutade 
och den i seger. Sista laget i serien var Solna och de hade inget att sätta emot Uppsala. 
Varvresultaten 114-115-115 och att bästa varv av någon annan klubb var 125 säger en del. Klar 
serieledning efter första omgången.
Andra omgången gick på betong i Akalla. Första matchen var stor utklassning av Solna, seger 
med 73 slag. Matchen mot hemmalaget var jämnare, men fortfarande storseger med 18 slag. 
Sista matchen mot Eskilstuna är den enda som kan kallas jämn då Uppsala vann med 7 slag. 
Enda lag med samtliga varv under 140 och ledning med fyra slag inför avslutningen.
Eskilstunas svårspelade NIFO Steel stod som värd sista omgången. Enkel seger mot AK98 med 
24 slag följdes av en seger med 90 (!) slag mot Solna och därmed var seriesegern klar även i 
denna serie innan sista matchen spelats. Nu var frågan om hemmalaget kunde spräcka Uppsalas 
förlustfria serie och svaret var ett öronbedövande “NEJ”. En klar seger med 23 slag och Uppsala 
gick obesegrade igenom serien och segermarginalen till tvåan Eskilstuna blev 6 poäng.

Ungdoms-SM, Asarum
Vi hade fem startande (Cazper Kungsman, Nova Kungsman, Amanda Ryner, Jill Spets och Ken 
Spets) vid USM i Asarum som spelades både på MOS och EB. 
Ken (Pojkar B) tog guld MOS och silver på EB, Amanda (Flickor B) tog guld på EB och silver på 
MOS, Cazper (Öppen klass) tog silver på MOS och slutade fyra på EB, Jill (Flickor A) slutade fyra 
på båda underlagen och Nova (Flickor A) slutade åtta på båda underlagen.
Medaljskörden var bäst av alla klubbar och därmed tog vi hem priset som bästa USM-klubb.

JEM, Brno (Tjeckien)
Uppsala hade för första gången någonsin tre spelare med vid ett stort juniormästskap, Jill Spets, 
Elin Spets och Linus Armandsson. Tävlingen spelades på endast MOS och Sverige var en av 
medaljfavoriterna. 
Svenska damjuniorerna tappade över 20 slag på hemmanationen Tjeckien redan på de första tre 
varjen låg ändå på andra plats några slag före Tyskland. Silvret var aldrig hotat och även om ett 
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riktigt fint sistavarv tog Sverige 15 slag närmare Tjeckien så saknades 6 slag för att nå hela vägen 
fram. 
Herrjuniorerna startade som damjuniorerna, men här var det Tyskland i stor ledning. Återigen en 
väldigt bra avslutning där Sverige plockade 12 slag på de sista två varven, men det räckte inte 
ända fram. Silver även här, 10 slag efter Tyskland.
I individuella spelet startade Linus lite trögt de första två varven, men spelade därefter jämt och 
bra, men några slag för högt för att på allvar blanda sig i medaljstriden. En riktigt fin final-
avslutning, 28-28, gav en fjärdeplats 6 slag från bronset.
Jill och Elin startade både ganska bra och var med i toppstriden. När Jill tryckte in en 23a på varv 
8, samtidigt som ingen annan gick under 30, så var hon uppe i ledning med 11 slag. 
Inför de två finalvarven ledde Jill med 7 slag före Elin som i sin tur var 2 slag före Sandra Irxen-
mayer, Österrike. Ett dåligt första finalvarv av Jill samtidigt som Sandra spelade bra gjorde att 
ledningen krympte till 4 slag och att Elin och Sandra var lika. Jill och Sandra startade sista varvet 
bra, och lika, men Elin tappade ordentligt. Till slut kunde Jill, trots en ordentligt miss på bana 17, 
ta hem guldet med 3 slag marginal mot Sandra och ytterligare 3 slag ner till Elin som tog hem 
bronset.
I mixedtävlingen spelade Linus i par med Amanda Eriksson, Jill med Carl Elfström och Elin med 
Oscar Holmlund. Elin och Oscar spelade dålig i kvalet, men lyckades precis ta sig vidare till final. 
Tack vare en 26a, lägst i mixedtävlingen, klättrade de upp till en slutlig sjätteplats. Jill/Carl och 
Linus/Amanda delade andraplatsen efter kvalet, ett slag efter de tyska ledarparet. De svenska 
paren spelade lika även varv 3, men mitt på sista varvet tappade Jill/Carl lite och Linus/Amanda 
kunde dra ifrån och säkra silvret, mot det tyska paret fanns inget att göra. Jill/Carl fick kämpa 
för bronset mot ett tjeckiskt par, men till slut kunde de hålla undan och ta hem det med 1 slags 
marginal.
I matchspelet blev det inga framgångar. Elin förlorade i första matchen medan Jill och Linus kla-
rade sig ett steg längre och förlorade i andra omgången. 
Ett fantastiskt mästerskap med två individuella medaljer, två mixedmedaljer och lagmedaljer till 
alla tre. 

VM, Neheim-Hüsten (Tyskland)
Tre Uppsalaspelare (Johanna Lindoff, Amir El Quachani, Johan Rydberg) representerade Sverige 
vid Världsmästerskapen i Tyskland på betong och europabana, dessutom fanns två Uppsala-
spelare (Aki Sillman, Mia Vuorihovi) med i den finska truppen.
Svenska herrlaget hade ingen bra tävling och blev helt utan medalj. Damlaget gick en hård kamp 
om bronset med Italien, en kamp som Sverige tillslut vann med 1 slag.
I slagspelet var det inte några framgångar, Mia slutade bäst av alla på elfte plats, 2 slag från 
final. Johanna slutade 16, Johan 35a, Amir 43a och Aki 55a. Mia och Johanna tog sig vidare till 
matchspelet och där förlorade Johanna i första matchen mot den blivande silvermedaljören  
Claudia Schuster. Mia tog sig ett steg längre och förlorade mot Schuster i andra omgången.
I mixedtävlingen spelade Johanna med Erik Nilsson och slutade på sjunde plats, 5 slag från 
medalj. Även Mia tog sig till final i par med Juuso Tasku och slutade trettonde plats.

Champions League, Appelscha
Herrlaget var återigen i Champions League efter att ha missat 2024 års upplaga i Landskrona, en 
tävling som damlaget vann och därmed var direktkvalificerade till årets tävling i Appelscha. Sen-
aste EC/CL som spelades i Appelscha vann Uppsalas herrlag komfortabelt då på gamla träbanor 
och nu var det nylagda NIFO Steel som gällde för herrarna. Damerna skulle denna gång spela på 
EB.
Damerna ställde upp med Mia Vuorihovi, Johanna Lindoff, Karin Olsson och Jill Spets med 
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coacher Jonathan Lindoff och Lars Kvæl. Banorna var knepiga i början för att bli lite lättare mot 
slutet, men fuktigheten och de stora variationerna i temperatur gav ytterligare en svårighetsnivå 
på spelet. Trots att Uppsala var titelförsvarare så var tyska Göttingen favoriter på förhand med 
tjeckiska Bystrice och svenska duon Uppsala och Jönköping alla som starka utmanare. 
Tävlingen startade tungt för tjejerna med 24-28-24 och direkt 10 slag efter Jönköping som tog 
ledningen tätt följda av de andra två. Uppsala var faktiskt sista efter första varvet med det skulle 
det bli ändring på tack vare dubbla 18-varv på Johanna och Karin på andra varvet. På tredje och 
fjärde varvet följde Karin upp med två 19-varv och Uppsala var förbi Jönköping och uppe på  
tredje plats. På femte varvet byttes Mia ut och Jill in och även om det fick en liten effekt på re-
sultaten så spelade Jönköping bättre och gick förbi och låg 7 slag före inför sista dagen. I top-
pen ledde Bystrice med 4 slag över Göttingen med Jönköping 10 slag efter ledningen. På varv 9 
minskade avståndet till 5 slag, men på nästa sista så ryckte Jönköping och tog sig ikapp Bystrice 
som hade startat finaldagen dåligt och tappat ledningen till Göttingen, Uppsala nu 9 slag från 
brons. En bra avslutning minskade differensen till 7 slag, men ändå en fjärdeplats. I toppen höll 
Göttingen undan och vann, 3 slag före Bystrice som tog silvret 4 slag före Jönköping. 
Herrlaget gick in i tävlingen som huvudfavoriter tillsammans med titelförsvararna Hardenberg. 
Laget bestod av Alexander Njord, Amir El Quachani, Aki Sillman, Fredrik Persson, Lars Brown, 
Carl-Johan Ryner och Johan Rydberg med coacherna CeGe Anderson och Roger Njord. Förutom 
de två favoritlagen var det andra tyska laget, Mainz, en stor utmanare om guldet. Efter att Uppsa-
la spelat en träningsmatch mot hemmalaget Appelscha var det uppenbart att de också hade var 
med i medaljdiskussionen. 
Det var också hemmalaget som tog tag i taktpinnen och ledde strax före Mainz med Hardenberg 
tre och Uppsala fyra, 8 slag efter. Redan efter fyra banor på andra varvet gjorde Uppsala ett byte 
och tog in Johan istället för Aki och trots bytet så lyckades Uppsala göra ett bättre andravarv än 
första. På första dagens sista varv så sänkte herrarna ordentligt och tog sig ner under 30 i snitt 
med 169, men det jobbiga var att Hardenberg ändå var 5 slag bättre på varvet. Totalt efter första 
dagen låg Uppsala tvåa, 12 slag efter Hardenberg, men 14 före Mainz och nu visade det sig att 
hemmalaget inte skulle ha med medaljerna att göra. 
Första varvet på fredagen var en katastrof av den högre graden då Uppsala noterades för 199 
slag, 30 slag sämre än varvet innan. Båda tyska lagen spelade bra och nu var avståndet till gul-
det hela 38 slag. Ett bra varv 5 (175) minskade avståndet med 6 slag och nu hade Uppsala hittat 
sitt klassiska filtspel och kom att avsluta tävlingen med 5 raka varv under 30 i snitt. Varv 6 hände 
även det som vi sett många gånger tidigare, Hardenberg får en djupdykning över hela laget. En 
lagrunda på 210 slag och från att legat trea över 30 slag efter så var Uppsala uppe i ledning, 5 
slag före Hardenberg och 11 före Mainz inför de tre finalvarven. 
Varv 7 fortsatte på det inslagna spåret och Uppsala plockade ytterligare slag på de tyska lagen. 
Varv 8 slog Mainz till med tävlingens lägsta varv och ryckte upp sig ordentligt så de gick förbi 
Hardenberg och nu var Uppsala i ledning med 9 slag före Mainz och 10 före Hardenberg. På sista 
varvet startade Uppsalas riktigt bra och när Carl-Johan som sista spelare i laget tog sig igenom 
bana 17 så var det helt klart att Uppsalas herrar var tillbaka på tronen som mästare i Champions 
League. Totalt skrevs segermarginalen till 13 slag före Mainz och 19 före Hardenberg. 
I maratontabellen är nu Uppsalas herrar återigen i topp med sina 13 segrar, en före Hardenberg. 
Det är också dessa två klubbar som vunnit samtliga Europacupen/Champions League sedan 
2005 alltså 19 tävlingar i rad. 
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WMixed-SM, MunktellArenan Eskilstuna
Mixed-SM spelades inomhus på MunktellArenans filtbanor och Uppsala hade åtta spelare med till 
start i den öppna klassen. Karin Olsson/Anders Wiklund var de som lyckades bäst med en 
femteplats, 8 slag från brons. Två par till tog sig till final Jill Spets/Eric Bohlin (Tantogården) sluta-
de nia och Andrea Schmalzried/Rasmus Vallin slutade elva. Utanför finalen slutade Sandra Kung-
sman/Micke Jonsson (Sundbyberg) på 13e plats, Alison Spets/Marcus Eriksson (Skoghall) på 20e 
plats och Nova Kungsman/Herbert Lippert (Eskilstuna) på 25e plats.

Deltagare i lagen 
Svenska Cupen: 
Lag 1: Jill Spets, Alexander Njord, Amir El Quachani, Johan Rydberg, Jonathan Lindoff 
Lag 2: Andrea Schmalzried, Elin Spets, Linus Armandsson, Rasmus Vallin, Thomas Damberg

Snöflingan Ungdom: Ken Spets, Jill Spets, Moa Björklund (Tantogården), Amanda Eriksson  
(Skoghall) 
Snöflingan Junior/U23: Linus Armandsson, Jonathan Lindoff, Alison Spets, Elin Spets

Tjejfemman: Nova Kungsman, Sandra Kungman, Andrea Schmalzried, Chanette Starkenberg 
(Tyresö), Monika Daniel (Tyresö), Carolin Svensson (Tyresö), Lotta Dickman (AK98)

3-manna-SM:  
Dam: Alison Spets, Johanna Lindoff, Karin Olsson, Mia Vuorihovi  
Herr: Fredrik Persson, Johan Rydberg, Amir El Quachani

Champions League: 
Dam: Mia Vuorihovi, Johanna Lindoff, Karin Olsson, Jill Spets. Coacher: Jonte Lindoff, Lars Kvæl 
Herr: Alexander Njord, Amir El Quachani, Aki Sillman, Fredrik Persson, Lars Brown, 
Carl-Johan Ryner, Johan Rydberg. Coacher: CeGe Anderson, Roger Njord 

Elitserien: Lars Brown, Amir El Quachani, Alexander Njord, Karin Olsson, Fredrik Persson,  
Johan Rydberg, Carl-Johan Ryner, Aki Sillman. Coacher: CeGe Anderson, Jonte Lindoff

Division 1: 
Linus Armandsson, Thomas Damberg, Johanna Lindoff, Jonathan Lindoff, Andrea Schmalzried, 
Jill Spets, Felicia Vikström, Rasmus Vallin, Mia Vuorihovi.

Division 3:  
Thomas Damberg, Torbjörn Larsson, Andrea Schmalzried, Alison Spets, Elin Spets, Jill Spets, 
Stefan Spets, Rasmus Vallin
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Ekonomi
Den ekonomiska rapporten visar på ett underskott på 179 799 kronor.

Konto 3110 – Golfspel
Det är ett ok år, men vi tappar 3 185 besökare jämfört med 2024. Vi tappar 1 314 besök i maj 
och 1 457 besök i juli och har egentligen ingen sommarmånad som är bättre än 2024. Juli är den 
sämsta juli sen vi byggde äventyrsbanan, endast 8 423 besök.

Konto 3120 - Varuförsäljning
Färre besökare ger lägre varuförsäljning. Trots att vi bytte från Coca Cola till Pepsi, som är 2 kr/st 
billigare i inköp, så har varukostnaden ökat. 

Konto 3135/4025 - Klubbollar
Vi har köpt in färre bollar till försäljning jämfört med budget => lägre försäljning och lägre inköp.

Konto 3140 - Tävlingsintäkter - startavgifter
Vi har arrangerat fler tävlingar än planerat.

Konto 3988 - Erhållna offentliga bidrag för personal
Vi hade fler anställda i kiosken som var kvalificerade till lönesubvention.

Konto 3999 - Övriga rörelseintäkter
Uppsala Kommun har äntligen återbetalat oss för en felaktig faktura. Anmälningsavgifter till höst-
festen.

Konto 4030 - Inköp av klubbdräkter
Den kortärmade klubbtröjan som vi använder lagerförs inte av Intersport alltså behöver vi köpa in 
och ha ett litet lager. Vi köpte även in fleecevästar som finns till försäljning.

Konto 4114 - Deltagaravgifter landslag
Klubben betalar våra landslagsspelares avgifter till förbundet som ett sorts stöd.

Konto 4113, 4120, 4130, 4140 - Kostnader lagspel
Vi gick över budget på resorna då det beslutades att alla deltagare vid Champions League som 
hade jobb och skola fick flyga istället för att åka med minibussen från Uppsala. Det gjorde att 
dessa deltagare slapp ta två semesterdagar/ledighetsdagar. Den delen står inte för de 72 000 kr 
som vi gått över budget med, men en stor del. 

Konto 5495 - Investeringar område/hus 
Många av de investeringar vi gjorde är långsiktiga och skrivs därmed av på flera år.

Konto 7055 - Ersättning ungdomsledare
De som varit ungdomsledare har fått betalt, men det ligger under konto 7210. 

Konto 7210 - Löner til tjänstemän
Vi var tvungna att göra om hela lönestegen och höja lönerna för att kvalificera oss för löne- 
subvention från Uppsala Kommun.



Uppsala
Bangolfklubb

14

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas 
bedömda nyttjande period.

Tillämpade avskrivningstider Antal år
Byggnad 19 år
Golfbanor 10 år
Inventarier 5 år

Ställda säkerheter 2025-12-31
Företagsinteckningar 1 000 000 kr

Långfristiga skulder 2025-12-31
Förfaller efter 1 år 375 000 kr

Sammanfattning
Vi budgeterade för en liten minskning av besökare jämfört med 2024, men tyvärr blev en stor 
minskning. Den ekonominska situationen är dock fortsatt bra och vi siktar på en fortsättning med 
renoveringen av filtbanan under 2026.
Våra likvida medel är vid årets slut 909 742 kr vilket är 369 772 kr mindre än 2024.
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2025-01-01 - 2025-12-31 Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Belopp i kr IB 250101 Förändring UB 251231
Tillgångar
Anläggningstillgångar
1110 Byggnader 2 665 126 0 2 665 126
1119 Ackumulerade avskrivningar på byggnader -561 080 -140 270 -701 350
1150 Golfbanor 533 687 0 533 687
1151 Filtbanor nya 0 244 038 244 038
1159 Ackumulerade avskrivningar på golfbanor -213 476 -77 773 -291 249
1200 Maskiner och inventarier 163 864 100 924 264 788
1219 Ackumulerade avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar-65 546 -52 958 -118 504
Summa Anläggningstillgångar 2 522 575 73 961 2 596 536
Omsättningstillgångar
1464 Lager klubbdräkter 5 000 0 5 000
1510 Kundfordringar 0 10 416 10 416
1580 Fordringar för kontokort och kuponger 36 -19 17
1582 Fordran Swish 0 0 0
1630 Avräkning skatter & avg. 19 -10 9
1790 Övr interimsfordringar (Förskottsbetalningar) 43 712 36 087 79 798
1910 Kassa 28 415 -8 877 19 538
1930 Föreningskonto 1 234 973 -363 549 871 424
1935 Klubbchefskonto 5 543 11 993 17 536
1940 Placeringskonto 1 000 0 1 000
1980 Valutakonto EUR 9 582 -9 338 244
Summa Omsättningstillgångar 1 328 280 -323 298 1 004 982
Summa Tillgångar 3 850 855 -249 337 3 601 518

Balansrapport



Uppsala
Bangolfklubb

16

Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2025-01-01 - 2025-12-31 Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Belopp i kr IB 250101 Förändring UB 251231

Balansrapport

Eget kapital och skulder
Eget kapital
2010 Vinst eller förlust från föregående år 2 358 481 732 449 3 090 930
2099 Redovisat resultat 732 449 -912 248 -179 799
Summa Eget kapital 3 090 930 -179 799 2 911 131
Långfristiga skulder
2350 Andra långfristiga skulder till kreditinstitut 589 286 -107 143 482 143
Summa Långfristiga skulder 589 286 -107 143 482 143
Kortfristiga skulder
2421 Ej inlösta presentkort 2 032 -2 032 0
2440 Leverantörsskulder 26 389 13 588 39 977
2446 Ej ankomna kortfakturor 6 787 -5 702 1 086
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader -14 889 -98 -14 987
2710 Personalens källskatt 8 208 3 997 12 205
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter 11 522 3 959 15 481
2890 Interimskulder 26 934 -644 26 289
2895 Skuld CityGolf 0 0 0
2910 Upplupna löner 0 10 200 10 200
2920 Upplupna semesterlöner 56 496 26 512 83 008
2940 Upplupna sociala avgifter 0 2 800 2 800
2941 Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter 17 751 11 245 28 996
2970 Förutbetalda intäkter 14 344 -14 344 0
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 066 -11 877 3 189
Summa Kortfristiga skulder 170 640 37 605 208 244
Summa Eget kapital och skulder 3 850 855 -249 337 3 601 518
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2025-01-01 - 2025-12-31 Räkenskapsår: 202501-01 - 2025-12-31

Belopp i kr 2024 2025 Budget Budgetavv.
Intäkter
Nettoomsättning
3110 Golfspel 3 186 026 2 909 643 3 100 000 -190 357
3120 Varuförsäljning 716 812 645 551 700 000 -54 449
3130 Golfartiklar 32 925 8 957 32 925 -23 968
3135 Golfartiklar - Klubbollar 146 839 76 491 130 787 -54 296
3140 Tävlingsintäkter - Startavgifter 113 848 54 300 25 200 29 100
3320 Klubbdräkter 1 708 4 148 800 3 348
3321 Klubbrabatten 0 0 6 000 -6 000
3520 Fakturerade frakter 2 480 1 624 2 114 -490
3596 Påminnelseavgift 0 -193 0 -193
3680 Reklamintäkter 0 3 125 20 000 -16 875
3740 Öres- och kronutjämning 229 189 120 69
3910 Uthyrning 35 500 30 400 47 000 -16 600
Summa Nettoomsättning 4 236 368 3 734 235 4 064 945 -330 710
Medlemsavgifter
3890 Medlemsavgifter 39 750 34 600 31 840 2 760
3891 Spelrättsavgifter 84 320 54 850 56 500 -1 650
3892 Tävlingslicenser 0 4 300 6 800 -2 500
Summa Medlemsavgifter 124 070 93 750 95 140 -1 390
Övriga rörelseintäkter
3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av 
rörelsekaraktär 13 0 0 0
3985 Statliga bidrag 1 000 102 750 150 000 -47 250
3986 Bidrag ungdomsverksamhet 59 997 40 108 56 737 -16 630
3987 Kommunala bidrag 2 043 2 585 2 043 542
3988 Erhållna offentliga bidrag för personal 46 548 74 214 40 000 34 214
3989 Övriga bidrag 16 500 30 000 30 000 0
3990 Övriga ersättningar - Prispengar 30 705 24 200 22 000 2 200
3993 Erhållna donationer och gåvor 0 6 550 0 6 550
3999 Övriga rörelseintäkter 15 025 35 167 2 200 32 967
Summa Övriga rörelseintäkter 171 831 315 574 302 980 12 594
Summa Intäkter 4 532 269 4 143 559 4 463 066 -319 507

Kostnader
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster
4010 Inköp av kioskvaror -339 788 -323 112 -339 788 16 676
4015 Inköp av förbrmtrl - kioskverksamhet -49 150 -51 516 -49 150 -2 366
4020 Inköp av golfartiklar -1 040 -7 363 -1 040 -6 323
4025 Inköp av golfartiklar - klubbollar -109 352 -27 893 -86 900 59 007
4026 Inköp av golfartiklar - tävlingsspel -19 118 -35 295 -13 500 -21 795
4030 Inköp av klubbdräkter -3 830 -38 941 -11 000 -27 941

Resultatrapport
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2025-01-01 - 2025-12-31 Räkenskapsår: 202501-01 - 2025-12-31

Belopp i kr 2024 2025 Budget Budgetavv.

Resultatrapport

4040 Inköp av förtäring - arbetskvällar -208 -3 471 -8 000 4 529
4050 Inköp av förtäring - klubbtävlingar 0 -2 607 0 -2 607
4110 Startavgifter -58 780 -79 751 -66 618 -13 133
4111 Licenser - Prenumeration Bangolf -14 300 -12 800 -16 000 3 200
4112 Deltagaravgifter ungdom -49 880 -46 800 -49 880 3 080
4113 Start/träningsavgifter lagspel -66 142 -80 622 -83 500 2 878
4114 Deltagaravgift landslag 0 -15 000 0 -15 000
4115 Tävlingspriser - Hemmatävlingar samt Laxen - Pokaler mm-68 099 -13 055 -6 855 -6 200
4116 Tävlingspriser - Klubbtävlingar 0 -1 300 0 -1 300
4120 Hotell och logi -90 022 -159 199 -159 923 724
4121 Logi ungdom -12 861 -26 824 -26 000 -824
4130 Reskostnader tävling -102 007 -204 119 -132 294 -71 825
4131 Reskostnader tävling ungdom -9 665 -11 834 -12 000 166
4132 Reskostnader ind. tävlingar -26 798 -34 248 -35 952 1 704
4140 Måltidskostnader tävling -72 545 -143 467 -134 464 -9 003
4141 Måltidskostnader ungdomsverk. -7 914 -15 531 -12 000 -3 531
4150 Ungdomsverksamhet -5 220 -1 600 -14 000 12 400
4160 Traktamente tävlingsverksamhet -39 650 -57 543 -60 033 2 490
4290 CityGolfs andel golfspel -600 001 -600 000 -600 000 0
4900 Förändring av lager (gruppkonto) -20 450 0 0 0
Summa Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster-1 766 820 -1 993 892 -1 918 897 -74 996
Bruttovinst 2 765 449 2 149 667 2 544 169 -394 502

Övriga externa rörelsekostnader
5010 Markhyra U-sala kommun -272 268 -276 552 -299 598 23 046
5020 Elektricitet -71 861 -83 011 -84 624 1 613
5030 Vatten och avlopp -29 106 -16 617 -29 106 12 489
5050 Avfallshantering -17 965 -17 970 -17 983 13
5193 Trädgård - Växter -2 489 -10 232 -17 000 6 768
5410 Förbrukningsinventarier - Livslängd understiger 3 år -44 386 -75 516 -48 000 -27 516
5420 Programvaror -15 011 -34 291 -19 213 -15 078
5470 Reparationer/Underhåll (t ex container) -2 270 -53 717 -64 083 10 366
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial 0 -499 -1 500 1 001
5495 Investeringar område/hus -19 100 -47 292 -357 153 309 861
5692 Försäkring och skatt släpvagn -312 -1 040 -312 -728
5700 Frakter och transporter -3 462 -4 174 -3 462 -712
5930 Reklam och marknadsföring -1 530 -3 365 -1 530 -1 835
6040 Kontokortsavgifter -4 987 -5 259 -4 987 -272
6110 Kontorsmateriel -3 416 -2 685 -3 416 731
6210 Telekommunikation -58 916 -41 748 -39 396 -2 352
6250 Porto -2 346 -667 -2 750 2 083
6270 Föreningsavgifter/Medlemsavgifter -53 507 -50 748 -52 707 1 959
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2025-01-01 - 2025-12-31 Räkenskapsår: 202501-01 - 2025-12-31

Belopp i kr 2024 2025 Budget Budgetavv.

Resultatrapport

6280 Uppvaktningar -11 540 -10 070 -4 600 -5 470
6310 Försäkringspremier -30 572 -31 007 -31 007 0
6370 Kostnader för bevakning och larm -11 839 -11 335 -11 584 249
6390 Övriga kostnader -2 419 -6 729 -2 000 -4 729
6420 Ersättningar till revisor -2 500 0 -2 500 2 500
6421 Revision -40 000 -23 750 -30 000 6 250
6422 Revisionsverksamhet utöver revision 0 -5 625 0 -5 625
6570 Bankkostnader -10 393 -9 054 -10 166 1 113
6571 Transaktionsavgifter iZettle 0 0 0 0
6573 Transaktionsavgifter Elavon -38 297 -34 082 -35 948 1 866
6950 Tillsynsavgifter -13 565 -13 424 -13 565 141
6990 Övriga externa kostnader 0 -7 801 0 -7 801
6991 Övriga avdagsgilla kostnader 42 0 0 0
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla -625 0 0 0
Summa Övriga externa rörelsekostnader -764 640 -878 260 -1 188 191 309 931
Personalkostnader
7010 Utbildning 0 -3 522 0 -3 522
7050 Möteskostnader 0 -1 061 0 -1 061
7051 Löner -7 381 0 0 0
7054 Styrelsearvoden 0 -10 200 0 -10 200
7055 Ersättning ungdomsledare -3 926 0 -25 000 25 000
7082 Semesterlöner till kollektivanställda -886 0 -2 000 2 000
7210 Löner till tjänstemän -560 290 -679 641 -608 245 -71 396
7281 Sjuklöner till tjänstemän 0 0 0 0
7285 Semesterlöner till tjänstemän -65 899 -98 227 -75 293 -22 933
7290 Förändring av semesterlöneskuld -56 496 -32 313 0 -32 313
7315 Tränings- och tävlingsbidrag -8 000 -231 -14 000 13 769
7330 Reskostnader, ej tävlingsverksamhet -2 266 -3 607 -2 863 -745
7331 Skattefria bilersättningar -2 575 -575 -2 000 1 425
7335 Resekostnader ungdom, ej tävlingsverk. -2 533 -2 745 -2 533 -212
7340 Hotell och logi - Ej tävlingsverksamhet -3 870 -4 058 -3 000 -1 058
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner 0 0 0 0
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -199 481 -242 783 -223 774 -19 009
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och 
löneskulder -17 751 -11 826 0 -11 826
7533 Särskild löneskatt för pensionskostnader -7 265 -7 167 -8 000 833
7570 AMF enligt avtal -29 947 -29 544 -32 000 2 456
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill -26 056 -21 187 -1 794 -19 394
Summa personalkostnader -994 622 -1 148 687 -1 000 502 -148 185
Summa Kostnader -3 526 081 -4 020 838 -4 107 589 86 751
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2025-01-01 - 2025-12-31 Räkenskapsår: 202501-01 - 2025-12-31

Belopp i kr 2024 2025 Budget Budgetavv.

Resultatrapport

Resultat före avskrivningar 1 006 188 122 721 355 477 -232 756

Avskrivningar
Avskrivningar enligt plan
7821 Avskrivningar på byggnader -140 270 -140 270 -140 270 0
7824 Avskrivningar på golfbanor -53 369 -77 773 -53 369 -24 404
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg -32 773 -52 958 -32 773 -20 185
Summa Avskrivningar enligt plan -226 412 -271 001 -226 412 -44 589
Summa Avskrivningar -226 412 -271 001 -226 412 -44 589

Övriga rörelsekostnader
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av 
rörelsekaraktär 0 -804 0 -804
Summa Övriga rörelsekostnader 0 -804 0 -804
Rörelseresultat 779 776 -149 084 129 065 -278 149

Finansiella intäkter och kostnader
8314 Skattefria ränteintäkter 283 186 283 -97
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder -47 460 -30 849 -47 460 16 611
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter -150 -52 -150 98
Summa Finansiella intäkter och kostnader -47 327 -30 715 -47 327 16 612

Resultat efter finansiella poster 732 449 -179 799 81 738 -261 536

Bokfört resultat
8999 Redovisat resultat 732 449 -179 799 81 738 -261 536
Summa Bokfört resultat 732 449 -179 799 81 738 -261 536



SLUTORD
Styrelsen vill slutligen framföra ett varmt tack för visat förtroende under verksamhetsåret. 
Vi tackar även ledare, förtroendevalda och aktiva för förnämliga insatser under året.

Thomas Damberg (ordf.) Eric Bohlin Håkan Moberg

  

Birgitta Kristoffersson-Ryner Sören Oscarsson Nicklas Starec

Lidia Svedberg
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